Начальнику МКУ Управление образования Администрации Первомайского района
от ____________________________________
(ФИО полностью)
проживающей (его) по адресу: Томская область, Первомайский район, ______________________________________
Тел.____________________________________

заявление
Прошу предоставить частичную оплату стоимости питания из средств областного бюджета на моего ребенка (детей) _____________________________________________________
___________________________________________________________________________
(ФИО, дата рождения ребенка)
по категории _________________________________________________________________
(указывается категория в соответствии с Постановлением Администрации Первомайского района: дети из малоимущих семей; дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей; дети из многодетных семей, имеющих 3-х и более несовершеннолетних детей; дети из неполных семей; дети-инвалиды; дети, чьи родители подверглись радиации на ЧАЭС)
Обучающегося(ихся) в ________________________________________________________

Приложения:________________________________________________________
_________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
«____»____________ г.                                  __________________/______________/

	Начальнику МКУ Управление образования Администрации Первомайского района
от ____________________________________
(ФИО полностью)
проживающей (его) по адресу: Томская область, Первомайский район, ______________________________________
Тел.____________________________________

заявление
Прошу исключить моего ребенка (детей) ________________________________________
____________________________________________________________________________
(ФИО, дата рождения ребенка)
из списков на  частичную оплату стоимости питания из средств областного (местного) бюджета обучающегося(ихся) в ________________________________________________________
Причина: _________________________________________________________________

 «____»____________ г.                                  __________________/______________/